
 

Uchwała Nr X/58/2015  

 

Rady Powiatu w Pińczowie 

 
z dnia 28 października 2015 roku 

 
 
w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2015 rok 

 

 
Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jedn. Dz. U. 2015 r. poz. 
1445) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 214 pkt 1, art. 236 ust. 4 pkt 1, art. 237 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) Rada Powiatu w Pińczowie uchwala: 
      § 1 

Wprowadza się zmiany do uchwały nr III/16/2014 Rady Powiatu w Pińczowie z dnia 30 grudnia 2014 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Pińczowskiego na 2015 rok w następujący sposób: 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu powiatu 
     zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu 
     zgodnie z załącznikiem nr 2. 

3. Załącznik nr 3 – Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2015 roku otrzymuje 
nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3. 

4.  Załącznik nr 5 – Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2015 rok otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z 

załącznikiem nr 4.  

5. Załącznik nr 10 – Dotacje podmiotowe w 2015 r. otrzymuje nowe brzmienie 
 zgodnie z załącznikiem nr 5. 

6. Załącznik nr 11 – Dotacje celowe w 2015 r. otrzymuje nowe brzmienie 
 zgodnie z załącznikiem nr 6. 

7.  Załącznik nr 4 – Zadania inwestycyjne jednoroczne otrzymuje brzmienie 
 zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

      § 2 
W związku ze zmianami wynikającymi z § 1 ust. 1 i 2 niniejszej uchwały § 3 wraz z załącznikiem nr 6 – Przychody i 
rozchody budżetu w 2015 r. do uchwały nr III/16/2014 Rady Powiatu w Pińczowie z dnia 30 grudnia 2014 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Pińczowskiego na 2015 rok otrzymuje nowe brzmienie: 

1. Deficyt budżetu powiatu w wysokości 714.711,32 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 
a) zaciągniętych kredytów w kwocie  714.711,32 zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości  1.550.000,00 zł, rozchody budżetu w wysokości    835.288,68 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 8. 

      § 3 

Paragraf 8 do uchwały nr III/16/2014 Rady Powiatu w Pińczowie z dnia 30 grudnia 2014 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Powiatu Pińczowskiego na 2015 rok otrzymuje nowe brzmienie: 
 
Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów w tym na: 

1. sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 2.500.000,00 zł. w tym: 

a) kredyty w kwocie:  2.500.000,00 zł. 

2. na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 714.711,32 zł. w tym: 
     a)  kredyty w kwocie:  714.711,32 zł. 
3. na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 835.288,68 zł. w tym: 
     a)  kredyty w kwocie:  835.288,68 zł. 
                                                                                     § 4 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 
 

Przewodniczący 

Rady Powiatu 

Marek Omasta 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 952 229,21 - 727 504,23

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 952 229,21 - 727 504,23

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości
1 517 500,00 - 600 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 235 600,00 - 127 504,23

750 Administracja publiczna 334 267,52 3 461,79

Starostwa powiatowe 127 400,00 3 461,79

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 3 461,79

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

5 581 167,00 75 042,44

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw
989 000,00 75 042,44

0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 814 000,00 75 042,44

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 497 306,50 20 000,00

Internaty i bursy szkolne 402 200,00 20 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 50 000,00 20 000,00

43 319 076,29 - 629 000,00

Rady Powiatu 
Marek Omasta

Razem: 42 690 076,29

                                                                                                                                                                                       Przewodniczący Strona 1
                        

517 306,50

85410 422 200,00

70 000,00

5 656 209,44

75618 1 064 042,44

889 042,44

337 729,31

75020 130 861,79

3 461,79

70005 1 224 724,98

917 500,00

108 095,77

    Załącznik nr 1 do uchwały nr X/58/2015 Rady Powiatu w Pińczowie z dnia 28 października 2015 roku

                                                             Zmiana planu dochodów budżetu powiatu 

Rozdział Po zmianie

1 224 724,98



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 7 566 542,04 - 95 500,00

Drogi publiczne powiatowe 6 142 666,04 - 95 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 613 853,08 - 95 500,00

720 Informatyka 402 731,50 - 6 148,75

Pozostała działalność 402 731,50 - 6 148,75

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 123 239,76 - 6 148,75

750 Administracja publiczna 4 814 668,92 2 286,75

Starostwa powiatowe 3 106 898,18 2 286,75

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 109 976,02 - 63,25

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 10 000,00 2 350,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 489 993,00 5 000,00

Ochotnicze straże pożarne 13 000,00 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 5 000,00

757 Obsługa długu publicznego 681 000,00 - 154 000,00

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb Państwa 

lub jednostkę samorządu terytorialnego
231 000,00 - 154 000,00

8020 Wypłaty z tytułu gwarancji i poręczeń 231 000,00 - 154 000,00

801 Oświata i wychowanie 12 820 537,11 329 990,00

Szkoły podstawowe specjalne 732 650,00 80 266,13

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 531 050,00 63 466,13

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 92 500,00 15 800,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 7 000,00 1 000,00

Gimnazja specjalne 438 400,00 11 880,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 310 000,00 6 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 54 300,00 4 900,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 4 600,00 480,00

Licea ogólnokształcące 2 053 346,00 287 875,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 332 238,31 268 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 262 000,00 17 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 500,00 2 675,00

Szkoły zawodowe 3 307 444,00 237 175,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 266 413,54 235 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 53 700,00 2 175,00

Szkoły zawodowe specjalne 567 300,00 17 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 416 600,00 14 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 72 500,00 2 700,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 6 200,00 700,00
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych 

oraz szkołach artystycznych

854 524,00 - 305 106,13

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 674 742,16 - 246 866,13

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 154 708,71 - 51 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 23 976,19 - 6 840,00

852 Pomoc społeczna 5 856 592,46 30 500,00

Placówki opiekuńczo-wychowawcze 535 244,80 30 500,00

2320

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

460 000,00 30 500,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 369 965,44 2 862,00

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 92 064,00 2 862,00

2580
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych
92 064,00 2 862,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3 413 884,50 206 010,00

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 651 778,00 188 010,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 994 022,08 158 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 177 000,00 28 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 22 000,00 3 700,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 650,00 - 2 650,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 10 000,00 960,00

Internaty i bursy szkolne 1 239 750,00 20 000,00

4260 Zakup energii 212 300,00 20 000,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 2 000,00 - 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 - 2 000,00

43 083 787,61 321 000,00

Przewodniczący 
Rady Powiatu 
Marek Omasta 

Razem: 43 404 787,61

85446 0,00

0,00

10 960,00

85410 1 259 750,00

232 300,00

205 000,00

25 700,00

7 000,00

3 619 894,50

85403 1 839 788,00

1 152 022,08

1 372 827,44

85311 94 926,00

94 926,00

5 887 092,46

85201 565 744,80

490 500,00

427 876,03

103 308,71

17 136,19

75 200,00

6 900,00

80150 549 417,87

55 875,00

80134 585 200,00

431 100,00

26 175,00

80130 3 544 619,00

2 501 413,54

80120 2 341 221,00

1 600 238,31

279 200,00

316 500,00

59 200,00

5 080,00

108 300,00

8 000,00

80111 450 280,00

13 150 527,11

80102 812 916,13

594 516,13

527 000,00

75704 77 000,00

77 000,00

3 494 993,00

75412 18 000,00

15 000,00

75020 3 109 184,93

109 912,77

12 350,00

72095 396 582,75

117 091,01

4 816 955,67

60014 6 047 166,04

518 353,08

396 582,75

    Załącznik nr 2 do uchwały nr X/58/2015 Rady Powiatu w Pińczowie z dnia 28 października 2015 roku

                                                             Zmiana planu wydatków budżetu powiatu 

Rozdział Po zmianie

7 471 042,04



w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

6057
(w tym Wydz. 

Geodezji   43.000) B

6059 92 850,71 189 553,22

6057 B B

6059 89 938,52 0,00

3. 851 85111 6220

Dotacja celowa na realizację 
projektu pn. "Rozwój e-usług 
medycznych oraz wdrożenie 

zintegrowanego systemu 
informatycznego w Zespole Opieki 

Zdrowotnej w Ostrowcu 
Świętokrzyskim oraz Zespole 

Opieki Zdrowotnej w Pińczowie"

145 904,44 43 793,85 102 110,59 102 110,59 0,00 0,00 0,00
Zespół Opieki 

Zdrowotnej           
w Pińczowie

4. 600 60014 bieżące Samochód osobowy w leasingu 399 558,87 115 163,25 119 259,75 119 259,75 0,00 107 800,00 57 335,87 PZD Pińczów

A C

0,00 484 664,74 0,00
ERASMUS+ Mobilność Eduka-

cyjna "Europejskie doświadczenie 
zawodowe"

332 074,37 332 074,37 0,00 332 074,37 0,00

6. 853 85395 bieżące
Usamodzielnianie przez 

dokształcanie. Samodzielni na 
rynku pracy.

569 834,63 381 558,19 188 276,44 27 417,90 160 858,54 0,00 PCPR Pińczów

B

Powiat Kielecki

Ciągnik rolniczy w leasingu 315 102,96 55 629,42 55 629,42 64 870,00 64 870,00 129 733,54

Koparka kołowa w leasingu 633 582,43 112 338,58 112 338,58 130 311,00 130 311,00 260 621,85

9. 750 75020 bieżące Nieodpłatna pomoc prawna 123 600,00 0,00 123 600,00 0,00 0,00 Starostwo

4 202 521,23 1 317 131,33 1 815 936,64 531 429,35 0,00 0,00 27 417,90 1 257 089,39 426 581,00 252 516,87 390 355,39 x

wydatki bieżące 2 858 418,00 496 721,44 1 292 243,30 287 227,75 0,00 0,00 27 417,90 977 597,65 426 581,00 252 516,87 390 355,39 x
wydatki majątkowe 1 344 103,23 820 409,89 523 693,34 244 201,60 0,00 0,00 0,00 279 491,74 0,00 0,00 0,00 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, G)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 

(** kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego)

Przewodniczący 
Rady Powiatu 
Marek Omasta 

§ Nazwa przedsięwzięcia

                                            Załącznik nr 3

                                            do uchwały nr X/58/2015

                                            Rady Powiatu w Pińczowie

                                            z dnia 28 października  2015 roku

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2015 roku

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 

2015 

(9+10+12+13)

w tym źródła finansowania

2016 r. 2017 r.

wydatki do 

poniesienia po 

2017 roku
dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące z 

innych  źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

1. 720 72095
"e-świętokrzyskie Budowa Systemu 

Informacji Przestrzennej 

Wojew.Świętokrzyskiego"
853 696,22 571 292,29

Łączne nakłady 

finansowe

wydatki 

poniesione do 

31.12.2014 r.

Planowane wydatki

Lp. Dział Rozdz.

282 403,93 0,00
Województwo 
Świętokrzyskie

2. 720 72095
"e-świętokrzyskie Rozbudowa 

Infrastruktury Informatycznej JST"
319 502,57 205 323,75

5. 801 80195 bieżące

ERASMUS+ Mobilność Edukacyjna 
"Młodzież ku Europie"

ZSZ Pińczów

114 178,82 24 240,30 0,00

25 000,00

0,00 484 664,74484 664,74

25 000,00 25 000,007. 710 71014 6059
"e-Geodezja cyfrowy zasób 
geodezyjny Województwa 

Świętokrzyskiego"

w tym:

PZD Pińczów8. 600 60014 bieżące

Ogółem:



Załącznik nr 4

                                                                                                              do uchwały nr X/58/2015

Rady Powiatu w Pińczowie

z dnia 28 października 2015 roku

źródło kwota 2016 rok 2017 rok po 2017 roku

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1. Wartość zadania: 853 696,22 571 292,29 282 403,93 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00 0,00

- środki z budżetu krajowego 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00 0,00
- inne środki 0,00

Program: Regionalny Program Operacyjny Wojew. Świetokrzyskiego 2007-2013      Wydatki majątkowe: 853 696,22 571 292,29 282 403,93 0,00 0,00 0,00

Priorytet:  2. Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa informacyjnego oraz 
wzrost potencjału inwestycyjnego regionu

- środki z budżetu j.s.t. (Ośrodek Geod. 
33.000; Starostwo 55.266,59)

178 544,54 85 693,83 92 850,71

Działanie  2.2 Budowa infrastruktury społeczeństwa informacyjnego - środki z budżetu krajowego 0,00  

Projekt:  "e-świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji Przestrzennej Województwa 
Świętokrzyskiego"

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych (Urząd Marszałkowski)

675 151,68 485 598,46 189 553,22

Umowa:  DOA.III.273.16.2012 z 07.03.2012 - inne środki 0,00

2. Wartość zadania: 319 502,57 205 323,75 114 178,82 0,00 0,00 0,00

Program: Wydatki bieżące: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Priorytet: - środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00 0,00

Działania: - środki z budżetu krajowego 0,00

Projekt: - środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00 0,00

Umowa: - inne środki 0,00

        Wydatki majątkowe: 319 502,57 205 323,75 114 178,82 0,00 0,00 0,00

Priorytet:  2. Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa informacyjnego oraz 
wzrost potencjału inwestycyjnego regionu

- środki z budżetu j.s.t. 63 867,26 39 626,96 24 240,30

Działanie  2.2 Budowa infrastruktury społeczeństwa informacyjnego - środki z budżetu krajowego 0,00

Projekt:  "e-świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury Informatycznej JST" - środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych (Urząd Marszałkowski)

255 635,31 165 696,79 89 938,52

Umowa:  DOA.III.273/42/2011 z 28.04.2011 - inne środki 0,00

3. Program: ERASMUS+ Wartość zadania: 816 739,11 0,00 816 739,11 0,00 0,00 0,00

Priorytet:  Akcja 1 Wydatki bieżące: 484 664,74 0,00 484 664,74 0,00 0,00 0,00

Działania:  Mobilność Edukacyjna - środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00 0,00

Projekt:  Młodzież ku Europie - środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

Umowa:  2014-1-PL01-KA102-001882 - środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 484 664,74 0,00 484 664,74

- inne środki 0,00

Program: ERASMUS+ Wydatki bieżące: 332 074,37 0,00 332 074,37 0,00 0,00 0,00

Priorytet:  Akcja 1 - środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Działania:  Mobilność Edukacyjna - środki z budżetu krajowego 0,00 0,00 0,00 0,00

Projekt: Europejskie doświadczenie zawodowe - środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 332 074,37 0,00 332 074,37 0,00 0,00

Umowa:  2015-1-PL01-KA102-015934 - inne środki 0,00

Program : Program Operacyjny Kapitał Ludzki      Wartość zadania: 569 834,63 381 558,19 188 276,44 0,00 0,00 0,00

Priorytet: VII.  Promocja integracji społecznej Wydatki bieżące: 569 834,63 381 558,19 188 276,44 0,00 0,00 0,00

Działania: 7.1  Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji - środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00 0,00

Podziałania: 7.1.2  Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez pow. centra 
pomocy rodzinie

- środki z budżetu krajowego 46 602,22 19 184,32 27 417,90

Projekt: Usamodzielnianie przez dokształcanie. Samodzielni na rynku pracy. - środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 523 232,41 362 373,87 160 858,54

Umowa: UDA-POKL.07.01.02-26-004/14-00 + Aneks od 01.01.2015 r. - inne środki 0,00

Program : Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 Wartość zadania: 48 585,00 0,00 48 585,00 0,00 0,00 0,00

Priorytet: Wydatki majątkowe: 48 585,00 0,00 48 585,00 0,00 0,00 0,00

Działania: 413  Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju - środki z budżetu j.s.t. 16 985,00 0,00 16 985,00

Podziałania: - środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

Projekt: Punkt bezpłatnego dostępu bezprzewodowego internetu dla lokalnej 
społeczności

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 31 600,00 0,00 31 600,00

Umowa: 01819-6930-UM1342844/14 - inne środki 0,00

Program : Regionalny Program Operacyjny Wojew. Świetokrzyskiego 2014-2020      Wartość zadania: 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

Priorytet: Wydatki majątkowe: 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

Działania: - środki z budżetu j.s.t. 25 000,00 0,00 25 000,00

Podziałania: - środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

Projekt: "e-Geodezja cyfrowy zasób geodezyjny Wojew. Świętokrzyskiego" - środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00 0,00

Umowa: - inne środki 0,00

Ogółem wydatki bieżące 1 386 573,74 381 558,19 1 005 015,55 0,00 0,00 0,00

- środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- środki z budżetu krajowego 46 602,22 19 184,32 27 417,90 0,00 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 1 339 971,52 362 373,87 977 597,65 0,00 0,00 0,00

- inne środki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ogółem wydatki majątkowe 1 246 783,79 776 616,04 470 167,75 0,00 0,00 0,00

- środki z budżetu j.s.t. 284 396,80 125 320,79 159 076,01 0,00 0,00 0,00
- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 962 386,99 651 295,25 311 091,74 0,00 0,00 0,00
- inne środki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ogółem wydatki 2 633 357,53 1 158 174,23 1 475 183,30 0,00 0,00 0,00

- środki z budżetu j.s.t. 284 396,80 125 320,79 159 076,01 0,00 0,00 0,00
- środki z budżetu krajowego 46 602,22 19 184,32 27 417,90 0,00 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 2 302 358,51 1 013 669,12 1 288 689,39 0,00 0,00 0,00
- inne środki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Przewodniczący 
Rady Powiatu 
Marek Omasta 

71014

5.

2014-2015
Starostwo 
Powiatowe                                   

w Pińczowie
921 92109

2007-2015
Województwo 
Świętokrzyskie

720

6.

2014-2020
Powiat 

Kielecki
710

2014-2015

Zespół Szkół 
Zawodowych                 
w Pińczowie

801 80195

2016

4.

2014-2015

Powiatowe 
Centrum 
Pomocy 
Rodzinie         

w Pińczowie

853 85395

72095

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2015 rok                                  

L.p. Projekt
Okres 

realizacji 
zadania

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

Dział Rozdział

Przewidywane nakłady i źródła finansowania Wydatki 
poniesione do 
31.12.2014 r.

Wydatki w 
roku 

budżetowym 
2015

Planowane wydatki budżetowe na realizację 
zadań programu po 2015 roku

2011-2015
Województwo 
Świętokrzyskie

720 72095



w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Zakres Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 7

1. 921 92109 2480
Powiatowy Ośrodek Kultury, Sportu Turystyki               

i Rekreacji w Pińczowie
Zadania statutowe 250 000

250 000

1. 801 80140 2540
Andrzej Miszczyk Prywatne L.O. dla Dorosłych "Awans"       

w Kielcach
428 250

2. 801 80140 2540
Zakład Doskonalenia Zawodowego                       

w Kielcach
200 000

3. 801 80140 2540
Świętokrzyskie Stowarzyszenie na Rzecz Aktywizacji 

Zawodowej i Pomocy Młodzieży                         
w Kielcach

212 500

4. 801 80140 2540
Fundacja Pomocy Osobom Niepełnosprawnym              

"Złote serce"                                         
3 134 684

3 975 434

1. 853 85311 2580
Warsztat Terapii Zajęciowej                             

w Pińczowie
93 282

2. 853 85311 2580
Warsztat Terapii Zajęciowej                             

w Jędrzejowie
1 644

94 926

4 320 360

Przewodniczący 
Rady Powiatu 
Marek Omasta 

I.  Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

                                      Załącznik nr 5

                                      do uchwały nr  X/58/2015
                                      Rady Powiatu w Pińczowie
                                      z dnia  28 października 2015 roku

Dotacje podmiotowe w 2015 roku

Ogółem:

Razem: dział 921

II.  Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Realizacja zadań 
oświatowych

Razem: dział 801

Dofinansowanie        
10 % kosztów 

uczestnictwa w 
warsztatach osób 

niepełnosprawnych

Razem: dział 853



Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania
Jednostka otrzymująca 

dotację
Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 7

1. 754 75405 6170
Dofinansowanie zakupu nieoznakowanego 

pojazdu służbowego
 KPP w Pińczowie 0,00

0,00

Dotacja celowa na realizację projektu pn. 
"Rozwój e-usług medycznych oraz 

wdrożenie zintegrowanego systemu 
informatycznego w Zespole Opieki 

Zdrowotnej w Ostrowcu Świętokrzyskim 
oraz Zespole Opieki Zdrowotnej w 

Pińczowie"

102 110,59

Pokrycie kosztów zakupu sprzętu 
medycznego

57 889,41

160 000,00

3. 852 85201 2320
Utrzymanie dzieci w placówkach        

opiekuńczo-wychowawczych
Rodzinny Dom Dziecka             

Kazimierza Wielka
378 500,00

4. 852 85201 2320
Utrzymanie dzieci w placówkach        

opiekuńczo-wychowawczych

Placówka Opiekuńczo-

Wychowawcza typu Rodzinnego      

Starachowice

112 000,00

490 500,00

5. 754 75404 6170
Dofinansowanie zakupu nieoznakowanego 
pojazdu służbowego dla KPP w Pińczowie

Komenda Wojewódzka Policji         
w Kielcach

20 000,00

20 000,00

1. 754 75412 6230
Docieplenie budynku remizy                 

(z rozdz. 90019)
OSP                            

Marzęcin
3 000,00

3 000,00

2. 852 85202 2820
Dofinansowanie do VI Wojewódzkiej Mini 
Spartakiady dla Osób Niepełnosprawnych 

"Pińczów 2015".

Stowarzyszenie na Rzecz Domu 
Pomocy Społecznej w Pińczowie 

"OSTOJA"
1 000,00

1 000,00

674 500,00

Przewodniczący 
Rady Powiatu 
Marek Omasta 

Ogółem:

                                       Załącznik nr 6

                                       do uchwały nr  X/58/2015
                                       Rady Powiatu w Pińczowie
                                       z dnia  28 października 2015 roku

              Razem: rozdział  85111

              Razem: rozdział  85201

              Razem: rozdział  75404

II.  Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

              Razem: rozdział  75412

              Razem: rozdział  85202

              Razem: rozdział  75405

2. 851 85111 6220
Zespół Opieki Zdrowotnej            

w Pińczowie

Dotacje celowe w 2015 roku

I.  Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych



Zmniejszenia Zwiększenia w tym:

(-) (+)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
A

1 901 238,00
B

941 715,00
6050 Ogrodzenie bazy 0,00 0,00
6050 Budowa placu składowego 0,00 0,00
6060 Koparka kołowa 0,00 0,00

6060 Zestaw komputerowy 2 szt. 0,00 0,00

6060 Osprzęt do ciągnika 134 500,00 134 500,00
6050 Zmiana dachu na budynku garażowym 32 000,00 32 000,00
6050 Samochód dostawczy 0,00 0,00

6060 Samochód dostawczy 74 500,00 74 500,00

0,00 0,00 4 064 825,42 507 161,10 714 711,32 0,00 2 842 953,00 0,00

2. 630 63003 6050 Budowa zadaszenia nad torowiskiem ŚKD "Ciuchcia 2" 31 651,97 31 651,97

0,00 0,00 31 651,97 31 651,97 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 Samochód służbowy 92 680,50 92 680,50

6060 Brama garażowa (2 szt.) 7 000,00 7 000,00

0,00 99 680,50 99 680,50 0,00 0,00 0,00 0,00

Pralnicowirówka 0,00 0,00
Samochód dla osób nipełnosprawnych 0,00 0,00
Patelnia elektryczna 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Roboty budowlane - droga obok hali 13 500,00 13 500,00

6067  
6069

Punkt bezpłatnego dostępu bezprzewodowego internetu dla 
lokalnej społeczności

48 585,00 16 985,00 31 600,00

0,00 0,00 62 085,00 30 485,00 0,00 0,00 0,00 31 600,00

6. 700 70005 6050
Raport potwierdzający wdrożenie Projektu „Budowa i 
modernizacja systemów ciepłowniczych 2"

4 125,00 4 125,00
Starostwo Powiatowe               

w Pińczowie

0,00 0,00 4 125,00 4 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00
A

6 264,00 6 264,00 6 264,00

0,00 6 264,00 6 264,00 0,00 0,00 0,00 6 264,00 0,00

0,00 6 264,00 4 268 631,89 673 103,57 714 711,32 0,00 2 849 217,00 31 600,00 x

Przewodniczący 

Rady Powiatu 

Marek Omasta 
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, 2)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego

                  Załącznik nr 7

                  do uchwały nr X/58/2015
                  Rady Powiatu w Pińczowie
                  z dnia 28 października 2015 roku

                                                                                                       Zadania inwestycyjne jednoroczne 

Planowane wydatki

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie lub 

koordynująca program

rok budżetowy 

2015 

(9+10+12+13)

w tym źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

1. 600 60014

6050
Remont dróg powiatowych w ramach programu pn. "Narodowy 
Program Przebudowy Dróg Lokalnych 2012-2015".

Dom Pomocy Społecznej                       
w Pińczowie

Razem dział 852

Powiatowy Zarząd Dróg                              
w Pińczowie

Razem dział 600

Starostwo Powiatowe               
w Pińczowie

Razem dział 630

3. 750 75020

Razem dział 750

3 823 825,42 266 161,10 714 711,32

Razem dział 700

4. 852 85202 6060

Razm dział 754

Ogółem:

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

7. 754 75411 6050 zakup serwerów do obsługi systemu wspomagania decyzji SWD-ST KPPSP w Pińczowie

5. 921 92109
Starostwo Powiatowe               

w Pińczowie

Razem dział 921



1 2 3 4

1 550 000,00

I. Kredyty i pożyczki 1 550 000,00

1. Kredyty § 952 1 550 000,00

1.1
Ktredyty zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem 

dysponującym środkami pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 952

2. Pożyczki § 952

2.1
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903

3.
Papiery wartościowe (obligacje), których 

zbywalność jest ograniczona
§ 931

3.1
Papiery wartościowe (obligacje), których zbywalność jest ograniczona, 

zaciągane w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym 

środkami pochodzącymi z budżetu U.E.

§ 931

II. Nadwyżka z lat ubiegłych § 957

III. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt 6 u.f.p. § 950

VI. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

V. Przelewy z rachunku lokat § 994

VI. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944 

835 288,68

1. Spłaty kredytów § 992 835 288,68

1.1
w tym spłaty kredytów zaciągniętych w związku z zawartciem umowy z 

podmiotem dysponującym środkami pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 992

2. Spłaty pożyczek § 992

2.1 Spłaty pożyczek § 993

2.2
Wykup obligacji komunalnych, których zdolność jest 

ograniczona
§ 982

2.3
Wykup obligacji komunalnych, których zdolność jest 

ograniczona w związku z zawartciem umowy z podmiotem 

dysponującym środkami pochodzącymi z budżetu U.E.

3. Udzielone pożyczki § 991

4. Przelewy na rachunki lokat § 994

5.

Wykup papierów wartościowych dopuszczonych do 

obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla których 

istnieje płynny rynek wtórny

§ 982

Przewodniczący 

Rady Powiatu 

Marek Omasta 

                                                                                                                                               Załącznik nr 8

                                                                                                                                               do uchwały nr  X/58/2015

                                                                                                                                               Rady Powiatu w Pińczowie

                                                                                                                                               z dnia  28 października 2015 roku

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2015 roku

Lp. Treść
Klasyfikacja

§

Kwota           

2015 r.


